

Cattier (CNK 3789328) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950917629
- Eancode:
- CNK code:3789328
- Name:Cattier Après-shampooing cheveux colorés bio 150ml
- Beschrijving:L'Après-shampooing soin couleur Cattier certifié bio, à la texture crémeuse et fondante, nourrit et prolonge l'éclat des cheveux colorés. L'extrait de riz, antioxydant, protège, répare et renforce la fibre capillaire pour une couleur haute tenue, une brillance intense et un toucher soyeux. Le beurre de cupuaçu lisse, gaine et facilite le démêlage sans alourdir les cheveux. La couleur est brillante et éclatante, la chevelure est souple, douce et sublimée. Certifié bio - Sans sulfates - Sans silicone - Végan

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Alcool cétéarylique, Beurre de cupuaçu*, Triglycéride caprylique / caprique, Alcool cétylique, Glycérine, Chlorure de distéaroyléthyl dimonium, Coco-glucoside, Huile de graines de Jojoba*, Huile de tubercule de souchet*, Isoamyl Laurate, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de graines d'avoine, Cetearyl Glucoside, Protéine de riz, Extrait de grain de riz, Acide phytique, Tocophérol (Vitamine E), Huile de graines de Tournesol, Lecithine, Gluconolactone, Gluconate de calcium, Amonium quaternaire dérivé de gomme de Guar, Pyrrolidone Carboxylique Acide (oléate de glycérile), Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Sorbate de Potassium, Acide citrique, Limonène, Linalol.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingredients: Eau, Alcool cétéarylique, Beurre de cupuaçu*, Triglycéride caprylique / caprique, Alcool cétylique, Glycérine, Chlorure de distéaroyléthyl dimonium, Coco-glucoside, Huile de graines de Jojoba*, Huile de tubercule de souchet*, Isoamyl Laurate, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de graines d'avoine, Cetearyl Glucoside, Protéine de riz, Extrait de grain de riz, Acide phytique, Tocophérol (Vitamine E), Huile de graines de Tournesol, Lecithine, Gluconolactone, Gluconate de calcium, Amonium quaternaire dérivé de gomme de Guar, Pyrrolidone Carboxylique Acide (oléate de glycérile), Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Sorbate de Potassium, Acide citrique, Limonène, Linalol.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

150 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789328) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950917629
 - Eancode:
 - CNK code:3789328
 - Name:Cattier Conditioner voor gekleurd haar bio 150ml
 - Beschrijving:De kleurbeschermende bioconditioner van Cattier heeft een romige, zachte textuur die het haar voedt en de kleur langer laat stralen. Het antioxiderende rijstextract in de formule beschermt, herstelt en versterkt de haarvezels, zodat de kleur langer mooi blijft en het haar intens glanst en zijdezacht aanvoelt. De cupuaçuboter omhult elk haar en maakt het haar glad en makkelijker doorkambaar, zonder het te verzwaren. De kleur gaat zichtbaar glanzen en het haar voelt soepel, zacht en gezond aan. Met biocertificaat - Sulfaatvrij - Siliconevrij - Veganistisch
- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Cetearyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter*, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Glycerin, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Coco-glucoside, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Cyperus Esculentus Root Oil*, Isoamyl Laurate, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Avena Strigosa Seed Extract, Cetearyl Glucoside, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Phytic Acid, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Lecithin, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, PCA Glyceryl Oleate, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Limonene, Linalool. *van biologische teelt
- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend
- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten
- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
150 ml
- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient
- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• Voedingsverklaring :

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee